
Открытый чемпионат Брестской 

области по легкой атлетике на призы 

Олимпийской чеспионки Юлии 

Нестеренко

г.Брест, стадион "Брестский"

23.05.2017



НК г.Брест

1 кат. г.Брест

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи:

Главный секретарь соревнований: Минич Н.К.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований:

Главный судья соревнований: Богдан В.С.



23.05.2017

Открытый чемпионат Брестской области по легкой атлетике на призы Олимпийской 

чеспионки Юлии Нестеренко
г.Брест, стадион "Брестский"

Спортивная ходьба 5000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 14 Колесник Владимир 00.01.1900 БОК ЦОР Динамо 19.52,41 МС Сипчук Н.В.

2 23 Сахарук Игорь 03.06.88 Украина Луцк 20.15,02 МС

3 16 Брундуков Владимир 15.05.1990 БОК ЦОР Динамо 21.49,55 1 Сипчук Н.В.

4 11 Стахаевич Антон .2001 Брестский р-н 22.49,78 1 Кардопольцева О.В.

5 51 Парипа Максим .2000 Брест 24.30,27 2 Вербило

6 Буйкевич Алексей .1997 Брест DNF (сошел) - Макаров А.А.

40 Струнец Виталий .1999 Брест DQ(пр.230.7.а) - Сипчук Н.В.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 18:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 14 Колесник Владимир .1992 БОК ЦОР Динамо 19.52,41

7 23 Сахарук Игорь 03.06.88 Украина Луцк 20.15,02

2 16 Брундуков Владимир 15.05.1990 БОК ЦОР Динамо 21.49,55

4 11 Стахаевич Антон .2001 Брестский р-н 22.49,78

5 51 Парипа Максим .2000 Брест 24.30,27

6 6 Буйкевич Алексей .1997 Брест DNF (сошел)

3 40 Струнец Виталий .1999 Брест DQ(пр.230.7.а)

8

9

10

11

12

23.05.2017

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23.05.2017

Открытый чемпионат Брестской области по легкой атлетике на призы Олимпийской 

чеспионки Юлии Нестеренко
г.Брест, стадион "Брестский"

100 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 87 Игнатюк Виктория 03.07.1996 БОК ЦОР СК ФПБ 13,91 МС Хаткевич Б.Н.

2 90 Захарчук Виктория 19.04.1999 БОК ЦОР МСиТ 14,24 МС Хаткевич Б.Н.

3 56 Полянская Илона 14.07.1992 БОК ЦОР РЦФВС 14,27 КМС Хаткевич Б.Н.

4 38 Бык Татьяна .1999 БОК ЦОР РЦФВС 15,99 1 Твердохлеб К.В., Мингазет Г.Д.

61 Шестюк Светлана 08.11.2000 Брестская МСиТ DNF 9сошла) #Н/Д Твердохлеб К.В.

73 Дацук Любовь .1999 БОК ЦОР РЦФВС DNS #Н/Д Твердохлеб К.В., Бычук Е.В.

100 Шиманская Виктория 24.03.1994 Брест БОК ЦОР DQ(пр.168.7) #Н/Д Хаткевич Б.Н.

финал Начало: 17:00 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 87 Игнатюк Виктория 03.07.1996 БОК ЦОР СК ФПБ 13,91 Хаткевич Б.Н.

2 90 Захарчук Виктория 19.04.1999 БОК ЦОР МСиТ 14,24 Хаткевич Б.Н.

1 56 Полянская Илона 14.07.1992 БОК ЦОР РЦФВС 14,27 Хаткевич Б.Н.

4 38 Бык Татьяна .1999 БОК ЦОР РЦФВС 15,99 Твердохлеб К.В., Мингазет Г.Д.

6 61 Шестюк Светлана 08.11.2000 Брестская МСиТ DNF 9сошла) Твердохлеб К.В.

5 73 Дацук Любовь .1999 БОК ЦОР РЦФВС DNS Твердохлеб К.В., Бычук Е.В.

7 100 Шиманская Виктория 24.03.1994 Брест БОК ЦОР DQ(пр.168.7) Хаткевич Б.Н.

8

Результат                       Пр.     

W     Фин.    W

23.05.2017

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23.05.2017

Открытый чемпионат Брестской области по легкой атлетике на призы Олимпийской 

чеспионки Юлии Нестеренко
г.Брест, стадион "Брестский"

100 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 85 Боричевский Константин 29.05.1990 БОК ЦОР Динамо 11,38 11,26 1 Сидорук А.Т.

2 100 Богдан Максим 19.03.1997 Брестская БрГУ им. Пушкина 11,36 11,27 1 Ярошевич В.Г.

3 53 Данилюк Дмитрий 12.02.1999 Брестская БрГУ им. Пушкина 11,60 11,33 1 Ярошевич В.Г.

4 Абцешко Антон 15.01.2000 Брестская МСиТ 11,54 11,35 1 Иванютенко, Ульянова, Сидорук А.Т.

5 52 Сорока Вадим .1994 БОК ЦОР МСиТ 11,72 11,65 2 Хаткевич Б.Н.

6 31 Даниленок Артур 24.10.2001 Брест БОЦСДЮШОР 12,20 12,08 3 Рябишникова Л.Н.

7 85 Писарчук Владислав 03.09.2000 Брест БОЦСДЮШОР 12,12 DNS 3 Мизерия Л.С., Титаренко В.П.

8 45 Клещевников Александр 10.04.1998 БрГУ им. Пушкина 12,05 DNS 3 Ярошевич В.Г.

9 Дырда Денис 03.09.1999 Брестская МСиТ 12,21 3 Жуковский ,  Хаткевич Б.Н.

10 23 Шляжко Илья 25.06.199 Брестская БрГУ им. Пушкина 12,27 3 Ярошевич В.Г.

11 56 Ровнейко Дмитрий 01.01.1999 Брестская БрГУ им. Пушкина 12,42 3 Ярошевич В.Г.

12 290 Хоровитский Александр 27.07.2001 Брестская МСиТ 12,87 3 Твердохлеб К.В.

13 412 Матвеюк Андрей 10.10.2000 Каменец СДЮШОР "Пуща" 16,30 - Наривончик С.Н.

55 Яковец Вячеслав 13.09.2000 Брестская МСиТ DNS #Н/Д Водчиц А.А., Сидорук А.Т.

Финал Начало: 18:10 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 31 Даниленок Артур Брест БОЦСДЮШОР 12,08 12,20

2 85 Писарчук Владислав Брест БОЦСДЮШОР DNS 12,12

3 53 Данилюк Дмитрий Брестская БрГУ им. Пушкина 11,33 11,60

4 100 Богдан Максим Брестская БрГУ им. Пушкина 11,27 11,36

5 85 Боричевский Константин БОК ЦОР Динамо 11,26 11,38

6 Абцешко Антон Брестская МСиТ 11,35 11,54

7 52 Сорока Вадим БОК ЦОР МСиТ 11,65 11,72

8 45 Клещевников Александр БрГУ им. Пушкина DNS 12,05

Забег 1 Начало: 17:10 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

8 Абцешко Антон 15.01.2000 Брестская МСиТ 11,54 л

3 53 Данилюк Дмитрий 12.02.1999 Брестская БрГУ им. Пушкина 11,60

4 52 Сорока Вадим .1994 БОК ЦОР МСиТ 11,72

7 45 Клещевников Александр 10.04.1998 БрГУ им. Пушкина 12,05

2 85 Писарчук Владислав 03.09.2000 Брест БОЦСДЮШОР 12,12

6 290 Хоровитский Александр 27.07.2001 Брестская МСиТ 12,87 л

1

5 55 Яковец Вячеслав 13.09.2000 Брестская МСиТ л

Результат                       Пр.     

W     Фин.    W

23.05.2017

23.05.2017

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23.05.2017

Открытый чемпионат Брестской области по легкой атлетике на призы Олимпийской 

чеспионки Юлии Нестеренко
г.Брест, стадион "Брестский"

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 100 Богдан Максим 19.03.1997 Брестская БрГУ им. Пушкина 11,36

4 85 Боричевский Константин 29.05.1990 БОК ЦОР Динамо 11,38

8 31 Даниленок Артур 24.10.2001 Брест БОЦСДЮШОР 12,20

7 Дырда Денис 03.09.1999 Брестская МСиТ 12,21 л

6 23 Шляжко Илья 25.06.199 Брестская БрГУ им. Пушкина 12,27

5 56 Ровнейко Дмитрий 01.01.1999 Брестская БрГУ им. Пушкина 12,42

2 412 Матвеюк Андрей 10.10.2000 Каменец СДЮШОР "Пуща" 16,30

1

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23.05.2017

Открытый чемпионат Брестской области по легкой атлетике на призы Олимпийской 

чеспионки Юлии Нестеренко
г.Брест, стадион "Брестский"

100 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 90 Захарчук Виктория 19.04.1999 БОК ЦОР МСиТ 12,59 12,10 КМС Хаткевич Б.Н.

2 87 Игнатюк Виктория 03.07.1996 БОК ЦОР СК ФПБ 12,72 12,36 КМС Хаткевич Б.Н.

3 93 Вольская Алина 04.10.1998 БОК ЦОР МСиТ 12,68 12,49 КМС Богдан В.С.

4 73 Дацук Любовь .1999 БОК ЦОР СКФПБ 12,88 12,88 1 Твердохлеб К.В., Бычук Е.В.

5 72 Невдах Юлия .1997 Брест БОЦСДЮШОР 13,18 13,06 1 Никитенкова Е.В.

6 96 Дацкевич Анна 01.09.1995 Пинск ПолесГУ 13,42 13,14 1 Водчиц А.А.

7 3 Лубник Валентина 14.02.2000 Брестская МСиТ 13,42 13,38 2 Жуковский , Веренич, Хаткевич Б.Н.

8 56 Полянская Илона 14.07.1992 БОК ЦОР РЦФВС 13,09 DNF (справка0 1 Хаткевич Б.Н.

9 68 Соболевская Анна 21.05.2001 Брестская МСиТ 13,51 2 Твердохлеб К.В.

10 61 Шестюк Светлана 08.11.2000 Брестская МСиТ 13,58 2 Твердохлеб К.В.

11 6 Хведонцевич Диана 06.04.2002 Брест БОЦСДЮШОР 13,62 2 Саляманович С.В.

12 283 Шаш Екатерина 20.07.2001 Брестская МСиТ 13,75 2 Рябишникова, Хаткевич Б.Н.

13 79 Чурило Юлия 19.07.1998 Брестская БрГУ им. Пушкина 13,80 2 Ярошевич В.Г.

14 67 Кузьмич Екатерина 21.06.2001 Брест БОЦСДЮШОР 14,15 3 Саляманович С.В.

62 Назарук Дарья .1997 Брест БрГТУ DNS #Н/Д Старинская Т.В., Хаткевич Б.Н.

67 Юрцевич Виктория 05.05.2001 Брест ОСДЮШОР DNS #Н/Д Твертохлеб К.В.

Финал Начало: 18:35 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 96 Дацкевич Анна Пинск ПолесГУ 13,14 13,42

2 3 Лубник Валентина Брестская МСиТ 13,38 13,42

3 73 Дацук Любовь БОК ЦОР СКФПБ 12,88 12,88

4 90 Захарчук Виктория БОК ЦОР МСиТ 12,10 12,59

5 93 Вольская Алина БОК ЦОР МСиТ 12,49 12,68

6 87 Игнатюк Виктория БОК ЦОР СК ФПБ 12,36 12,72

7 56 Полянская Илона БОК ЦОР РЦФВС DNF (справка0 13,09

8 72 Невдах Юлия Брест БОЦСДЮШОР 13,06 13,18

Забег 1 Начало: 17:20 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 90 Захарчук Виктория 19.04.1999 БОК ЦОР МСиТ 12,59

4 73 Дацук Любовь .1999 БОК ЦОР СКФПБ 12,88

5 3 Лубник Валентина 14.02.2000 Брестская МСиТ 13,42 л

2 79 Чурило Юлия 19.07.1998 Брестская БрГУ им. Пушкина 13,80

6 67 Кузьмич Екатерина 21.06.2001 Брест БОЦСДЮШОР 14,15

7 62 Назарук Дарья 00.01.1900 Брест БрГТУ DNS

1

8

Результат                       Пр.     

W     Фин.    W

23.05.2017

23.05.2017

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23.05.2017

Открытый чемпионат Брестской области по легкой атлетике на призы Олимпийской 

чеспионки Юлии Нестеренко
г.Брест, стадион "Брестский"

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 93 Вольская Алина 04.10.1998 БОК ЦОР МСиТ 12,68

4 87 Игнатюк Виктория 03.07.1996 БОК ЦОР СК ФПБ 12,72

2 61 Шестюк Светлана 08.11.2000 Брестская МСиТ 13,58 л

5 6 Хведонцевич Диана 06.04.2002 Брест БОЦСДЮШОР 13,62

6 67 Юрцевич Виктория 05.05.2001 Брест ОСДЮШОР DNS

1

7

8

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 56 Полянская Илона 14.07.1992 БОК ЦОР РЦФВС 13,09

5 72 Невдах Юлия 00.01.1900 Брест БОЦСДЮШОР 13,18

6 96 Дацкевич Анна 01.09.1995 Пинск ПолесГУ 13,42

2 68 Соболевская Анна 21.05.2001 Брестская МСиТ 13,51 л

3 283 Шаш Екатерина 20.07.2001 Брестская МСиТ 13,75 л

1

7

8

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23.05.2017

Открытый чемпионат Брестской области по легкой атлетике на призы Олимпийской 

чеспионки Юлии Нестеренко
г.Брест, стадион "Брестский"

400 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 88 Яковлев Никита 06.01.89 Гродно ГОК ЦОР 48,20 КМС Вершинин Л., Борсук В.А.

2 94 Ревинский Дмитрий 1998 БОК ЦОР МСиТ 49,08 КМС Зубрицкий Л.Ф. Яскович А.А.

3 60 Ярошук Андрей 19.11.1995 Брестская БрГУ им. Пушкина 50,53 1 Ярошевич В.Г.

4 98 Рачко Дмитрий 07.10.1997 Брестская МСиТ 50,82 1 бр.Зубрицкий-Яскович

5 457 Митрошин Виталий 01.08.1989 Барановичи Мог. ЦОР 51,18 1 Павловский, Малоховский

6 76 Дронь Владислав .1999 БОК ЦОР МСиТ 51,25 1 Зубрицкий Л.Ф. Яскович А.А.

7 99 Криштопик Денис 03.01.1996 Брестская БрГУ им. Пушкина 55,25 2 Ярошевич В.Г.

412 Матвеюк Андрей 10.10.2000 Каменец СДЮШОР "Пуща" DNS #Н/Д Наривончик С.Н.

290 Хоровитский Александр 27.07.2001 Брестская МСиТ DNS #Н/Д Твердохлеб К.В.

Забег 1 Начало: 17:30 23.05.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 99 Криштопик Денис 03.01.1996 Брестская БрГУ им. Пушкина 55,25

3 412 Матвеюк Андрей 10.10.2000 Каменец СДЮШОР "Пуща" DNS

5 290 Хоровитский Александр 27.07.2001 Брестская МСиТ DNS

1

2

6

7

8

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 88 Яковлев Никита 06.01.89 Гродно ГОК ЦОР 48,20

5 94 Ревинский Дмитрий 00.01.1900 БОК ЦОР МСиТ 49,08

2 60 Ярошук Андрей 19.11.1995 Брестская БрГУ им. Пушкина 50,53

3 98 Рачко Дмитрий 07.10.1997 Брестская МСиТ 50,82

6 457 Митрошин Виталий 01.08.1989 Барановичи Мог. ЦОР 51,18

7 76 Дронь Владислав .1999 БОК ЦОР МСиТ 51,25

1

8

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23.05.2017

Открытый чемпионат Брестской области по легкой атлетике на призы Олимпийской 

чеспионки Юлии Нестеренко
г.Брест, стадион "Брестский"

400 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 75 Михайлова Анна 29.03.1998 БОК ЦОР МСиТ 55,13 КМС Богдан В.С.

2 66 Мулярчик Кристина 23.12.1997 БОК ЦОР СК ФПБ 55,97 КМС Богдан В.С.

3 79 Хильманович Александра 25.12.1996 Гродно ГОК ЦОР 56,05 КМС Вершинин Л., Борсук В.А.

4 56 Займист Светлана 31.07.1996 БОК ЦОР СК ФПБ 56,11 КМС Богдан В.С.

5 233 Веремеенко Екатерина 15.12.1994 Гродно ГОК ЦОР 58,16 1 Вершинин Л., Хачетурян

6 87 Рапеко Янина 23.03.1998 Брестская МСиТ 59,09 1 Низовец С.Г., Хаткевич Б.Н.

7 73 Бык Татьяна .1999 БОК ЦОР РЦФВС 59,73 1 Твердохлеб К.В., Мингазет Г.Д.

8 92 Хоровитская Виктория 27.07.2001 Брестская МСиТ 1.00,88 1 Твердохлеб К.В.

9 62 Назарук Дарья .1997 Брест БрГТУ 1.01,69 2 Старинская Т.В., Хаткевич Б.Н.

10 Машарова Ангелина 23.12.1999 Брест БОЦСДЮШОР 1.03,34 2 Никитенкова Е.В.

11 139 Микитич Маргарита 03.02.1999 Брестская МСиТ 1.06,43 3 Чеберяк С.Б.

12 63 Дымар Дарья 11.01.2000 Брест ОСДЮШОР 1.06,43 3 Твертохлеб К.В.

13 64 Бовтко Екатерина 16.05.1999 Брестская МСиТ 1.06,64 3 Чеберяк С.Б.

14 367 Гуль Татьяна 06.06.2003 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 1.09,10 3 Лазарчук А.Г.

15 366 Ведерчик Мария 15.03.2002 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 1.09,42 3 Лазарчук А.Г.

16 365 Карпей Карина 05.05.2004 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 1.09,71 3 Лазарчук А.Г.

461 Седляр Татьяна .1992 БОК ЦОР СК ФПБ DNF(сошла) #Н/Д Богдан В.С.

Забег 1 Начало: 17:40 23.05.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 87 Рапеко Янина 23.03.1998 Брестская МСиТ 59,09 л

3 73 Бык Татьяна 0,1999 БОК ЦОР РЦФВС 59,73

5 92 Хоровитская Виктория 27.07.2001 Брестская МСиТ 1.00,88 л

6 139 Микитич Маргарита 03.02.1999 Брестская МСиТ 1.06,43 л

7 64 Бовтко Екатерина 16.05.1999 Брестская МСиТ 1.06,64 л

8 367 Гуль Татьяна 06.06.2003 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 1.09,10

1 365 Карпей Карина 05.05.2004 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 1.09,70

2 461 Седляр Татьяна 00.01.1900 БОК ЦОР СК ФПБ DNF(сошла)

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

6 75 Михайлова Анна 29.03.1998 БОК ЦОР МСиТ 55,13

3 66 Мулярчик Кристина 23.12.1997 БОК ЦОР СК ФПБ 55,97

7 79 Хильманович Александра 25.12.1996 Гродно ГОК ЦОР 56,05

4 56 Займист Светлана 31.07.1996 БОК ЦОР СК ФПБ 56,11

5 233 Веремеенко Екатерина 15.12.1994 Гродно ГОК ЦОР 58,16

1 62 Назарук Дарья .1997 Брест БрГТУ 1.01,69

2 Машарова Ангелина 23.12.1999 Брест БОЦСДЮШОР 1.03,34

8 63 Дымар Дарья 11.01.2000 Брест ОСДЮШОР 1.06,43

9 366 Ведерчик Мария 15.03.2002 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 1.09,40

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23.05.2017

Открытый чемпионат Брестской области по легкой атлетике на призы Олимпийской 

чеспионки Юлии Нестеренко
г.Брест, стадион "Брестский"

800 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 61 Курис Андрей .1990 БОК ЦОР Динамо 1.51,78 КМС Зубрицкий Л.Ф. Яскович А.А.

2 89 Мишкуц Артем .1996 БОК ЦОР Динамо 1.52,48 КМС Зубрицкий Л.Ф. Яскович А.А.

3 464 Юхник Евгений .1990 БОК ЦОР Динамо 1.53,38 КМС Зубрицкий Л.Ф. Яскович А.А.

4 95 Небыт  Павел .1996 БОК ЦОР Динамо 1.53,76 КМС Зубрицкий Л.Ф. Яскович А.А.

5 482 Васильев Олег БрГУ им. Пушкина 1.56,86 1 Селивоник В.Н.

73 Минкевич Евгений 14.06.1999 Брестская МСиТ DNF (сошел) - бр.Зубрицкий-Яскович

67 Четырбок Даниил .2000 Брестская DNF (сошел) - бр.Зубрицкий-Яскович

Забег 1 Начало: 17:50 23.05.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 61 Курис Андрей 00.01.1900 БОК ЦОР Динамо 1.51,78

4 89 Мишкуц Артем 00.01.1900 БОК ЦОР Динамо 1.52,48

5 464 Юхник Евгений 00.01.1900 БОК ЦОР Динамо 1.53,38

6 95 Небыт  Павел 00.01.1900 БОК ЦОР Динамо 1.53,76

3 482 Васильев Олег БрГУ им. Пушкина 1.56,86

7 73  Минкевич Евгений  14.06.1999 Брестская МСиТ DNF (сошел)

1 67 Четырбок Даниил .2000 Брестская DNF (сошел)

8

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23.05.2017

Открытый чемпионат Брестской области по легкой атлетике на призы Олимпийской 

чеспионки Юлии Нестеренко
г.Брест, стадион "Брестский"

800 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 65 Шолота Анастасия .1999 Брестская БрГУ 2.43,07 3 Шутеев А.И.

2 91 Ильючик Любовь 26.12.1998 Брестская МСиТ 2.44,98 3 Чеберяк С.Б.

3 64 Мацук Дарья .1998 Брестская БрГУ 2.45,95 1юн Шутеев А.И.

4 25 Лысенко Карина .2000 Брестская 2.46,15 1юн Никитенкова

5 38 Никинова Анна .2001 Брестская 2.46,50 1юн Никитенкова

6 Бык Татьяна .1999 Брестская DNF (сошла) Твердохлеб, Мингазет

7 56 Радиюк Карина ..1997 Брестская DNS Сипчук

Забег 1 Начало: 18:00 23.05.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 65 Шолота Анастасия .1999 Брестская БрГУ 2.43,07

4 91 Ильючик Любовь 26.12.1998 Брестская МСиТ 2.44,98

2 64 Мацук Дарья .1998 Брестская БрГУ 2.45,95

1 25 Лысенко Карина .2000 Брестская 2.46,15

5 38 Никинова Анна .2001 Брестская 2.46,50

7 Бык Татьяна .1999 Брестская DNF (сошла)

6 56 Радиюк Карина ..1997 Брестская DNS

8

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23.05.2017

Открытый чемпионат Брестской области по легкой атлетике на призы Олимпийской 

чеспионки Юлии Нестеренко
г.Брест, стадион "Брестский"

3000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 100 Литовчик Сергей .1988 БОК ЦОР Динамо  8.31,25 1 Дубойский В.В.

2 Радюк Дмитрий .19990 Брестская  8.31,39 1 Дубойский В.В.

3 56 Питин  Владислав .1992 БОК ЦОР Динамо  8.40,97 1 Зубрицкий Л.Ф. Яскович А.А.

4 48 Хаменко Владимир 17.11.1986 Украина Луцк  8.45,17 1

5 93 Терещенков Александр 27.08.1989 Брестская  8.47,28 1 Дубойский В.В.

6 94 Шустик Александр 02.02.1999 Брестская МСиТ  8.47,78 1 Дубойский В.В.

7 33 Хомич Борис 02.04.1983 Брестская  9.25,93 2

Забег 1 Начало: 18:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 100 Литовчик Сергей 00.01.1900 БОК ЦОР Динамо  8.31,25

7 Радюк Дмитрий .1990 Брестская  8.31,39

3 56 Питин  Владислав 00.01.1900 БОК ЦОР Динамо  8.40,97

4 48 Хаменко Владимир 17.11.86 Украина Луцк  8.45,17

6 93 Терещенков Александр 27.08.1989 Брестская  8.47,28

1 94 Шустик Александр 02.02.1999 Брестская МСиТ  8.47,78

5 33 Хомич Борис 02.04.83 Брестская  9.25,93

8

23.05.2017

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23.05.2017

Открытый чемпионат Брестской области по легкой атлетике на призы Олимпийской 

чеспионки Юлии Нестеренко
г.Брест, стадион "Брестский"

2000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 58 Андрикевич Ирина .1992 БОК ЦОР СК ФПБ  6.01,33 Богдан В.С.

2 97 Новик Анна 22.12.1999 Брестская МСиТ  6.39,03 Дубойский В.В.,Морзан

3 465 Питина Ирина 12.02.1999 Брестская МСиТ  6.40,56 Дубойский В.В.,Чаплинская Л.

4 62 Омелящик Галина .1992 БОК ЦОР СК ФПБ  6.42,05 Богдан В.С.

5 54 Маркевич Екатерина 06.05.2000 Брест БОЦСДЮШОР  6.59,80 Никитенкова Е.В.

6 53 Малюхович Анастасия 04.02.2000 Брест БОЦСДЮШОР  7.00,50 Никитенкова Е.В.

84 Зицык Карина 00.01.1900 Брест DNS 

Забег 1 Начало: 18:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 58 Андрикевич Ирина 00.01.1900 БОК ЦОР СК ФПБ  6.01,33

1 97  Новик Анна 22.12.1999 Брестская МСиТ  6.39,03

2 465  Питина Ирина  12.02.1999 Брестская МСиТ  6.40,56

4 62 Омелящик Галина 00.01.1900 БОК ЦОР СК ФПБ  6.42,05

5 54 Маркевич Екатерина 06.05.2000 Брест БОЦСДЮШОР  6.59,80

6 53 Малюхович Анастасия 04.02.2000 Брест БОЦСДЮШОР  7.00,50

7 84 Зицык Карина .2000 Брест DNS 

8

9

10

11

12

13

14

15

23.05.2017

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23.05.2017

Открытый чемпионат Брестской области по легкой атлетике на призы Олимпийской чеспионки Юлии Нестеренко

г.Брест, стадион "Брестский"

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 69 Веремчук Илья 29.07.1999 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 6,58 2 Крисюк В.М.

2 55 Яковец Вячеслав 13.09.2000 Брестская МСиТ 6,43 2 Водчиц А.А., Сидорук А.Т.

3 Прокопчик Арсений 13.03.2000 Брест БОЦСДЮШОР 6,03 3 Саляманович С.В.

4 Криштофик Сергей .1999 Брест БОЦСДЮШОР 5,40 1юн Саляманович С.В.

85 Боричевский Константин 29.05.1990 БОК ЦОР Динамо NM #Н/Д Сидорук А.Т.

Колосей Николай 12.05.1996 Брест БОЦСДЮШОР NM #Н/Д Саляманович С.В.

Калобан Макасим .1999 Брест БОЦСДЮШОР NM #Н/Д Саляманович С.В.

Начало: 17:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

85 Боричевский Константин 29.05.1990 БОК ЦОР Динамо х х х х х х

69 Веремчук Илья 29.07.1999 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" х 6,38 6,58 - х х

55 Яковец Вячеслав 13.09.2000 Брестская МСиТ х х х х 6,43 5,97

Прокопчик Арсений 13.03.2000 Брест БОЦСДЮШОР 5,72 6,03 х х 5,65 5,65 Саляманович С.В.

Колосей Николай 12.05.1996 Брест БОЦСДЮШОР - х х х х х Саляманович С.В.

Криштофик Сергей .1999 Брест БОЦСДЮШОР х 5,40 х - - - Саляманович С.В.

Калобан Макасим .1999 Брест БОЦСДЮШОР - - х - - - Саляманович С.В.

Тренер

23.05.2017

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



23.05.2017

Открытый чемпионат Брестской области по легкой атлетике на призы Олимпийской чеспионки Юлии Нестеренко

г.Брест, стадион "Брестский"

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 75 Антикян Ольга 19.10.1999 Брест БОЦСДЮШОР 5,35 2 Саляманович С.В.

2 13 Трухан Алеся 20.05.1996 Минск ДЮСШ "Буревестник" 5,16 2 Юркевич Г.Г., Кротов А.

3 68 Соболевская Анна 21.05.2001 Брестская МСиТ 5,03 3 Твердохлеб К.В.

4 67 Кузьмич Екатерина 22.06.2001 Брест БОЦСДЮШОР 5,02 3 Саляманович С.В.

5 412 Юхнович Марина 20.02.2002 Брест БОЦСДЮШОР 4,51 1юн Саляманович С.В.

6 15 Пойно Елизавета Брест 3,93 2юн

7 2 Янусик Рената .2002 Брест NM #Н/Д

Начало: 18:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 68 Соболевская Анна 21.05.2001 Брестская МСиТ 4,90 5,03 4,92 4,92 4,87 4,81

67 Кузьмич Екатерина 22.06.2001 Брест БОЦСДЮШОР 4,70 4,73 х 4,40 4,60 5,02

412 Юхнович Марина 20.02.2002 Брест БОЦСДЮШОР 4,51 х 4,27 4,30 4,43 4,45

75 Антикян Ольга 19.10.1999 Брест БОЦСДЮШОР 5,20 5,25 5,16 5,02 5,35 х

13 Трухан Алеся 20.05.1996 Минск ДЮСШ "Буревестник" х х 4,88 5,13 5,16 х

2 Янусик Рената .2002 Брест х х - х х х

15 Пойно Елизавета Брест 3,93 3,82 3,65 3,84 3,65 х

Тренер

23.05.2017

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



23.05.2017

Открытый чемпионат Брестской области по легкой атлетике на призы Олимпийской 

чеспионки Юлии Нестеренко
г.Брест, стадион "Брестский"

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 43 Карпук Дмитрий 05.11.1999 Брестская 16,90 КМС Кунац Д.А. Кунац Л.В.

2 79 Кунац Дмитрий .1984 БОК ЦОР 16,15 КМС Кунац Д.А. Кунац Л.В.

3 68 Козак Николай 09.06.1998 Брестская МСиТ 15,58 2 Мендель В.М., бр. Кунац

4 71 Козак Иван 20.01.1998 Брестская МСиТ 15,25 2 Демко А.И., бр. Кунац

5 31 Дейкун Андрей 04.07.1996 Брестская МСиТ 14,44 2 Крученок Д.Э.

6 32 Сидоренко Евгений 15.03.1998 Брестская МСиТ 13,52 3 Крученок Д.Э.

7 78 Абрамчук Михаил .1992 БОК ЦОР Динамо NM #Н/Д Кунац Д.А. Кунац Л.В.

8 Козлов Станислав 23.02.2002 Брестская МСиТ DNS #Н/Д Коломейцев В.П., бр.Кунац

Начало: 18:00

1 2 3 4 5 6

68 Козак Николай 09.06.1998 Брестская МСиТ 14,38 14,96 х х 12,10 15,58

71 Козак Иван 20.01.1998 Брестская МСиТ 14,10 14,45 14,20 14,70 15,15 15,25

78 Абрамчук Михаил .1992 БОК ЦОР Динамо х х х х х х

79 Кунац Дмитрий 0,1984 БОК ЦОР х 15,69 х 15,89 15,93 16,15

л 31 Дейкун Андрей 04.07.1996 Брестская МСиТ 13,70 14,44 14,21 х х 14,20

л 32 Сидоренко Евгений 15.03.1998 Брестская МСиТ 13,07 13,09 13,22 х 13,52 х

Козлов Станислав 23.02.2002 Брестская МСиТ

43 Карпук Дмитрий 05/11/1999 Брестская 16,90 х х х х х

23.05.2017

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



23.05.2017

Открытый чемпионат Брестской области по легкой атлетике на призы Олимпийской 

чеспионки Юлии Нестеренко
г.Брест, стадион "Брестский"

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 80 Леонтюк Юлия .1984 БОК ЦОР СК ФПБ 18,12 МС Кунац Д.А. Кунац Л.В.

2 72 Колб Виктория .1993 БОК ЦОР РЦФВС 17,38 МС Кунац Л.В.

3 75 Поддубная Анна 04.09.1999 Брестская МСиТ 12,58 1 бр. Кунац

4 55 Синявская Елена .2000 Брест 10,90 2

5 84 Подлесная Анастасия .1999 Брест 10,85 2

6 47 Коньшена Александра .2000 Брест 10,83 2

7 63 Климук Заряна .2000 Брест 10,48 2

Начало: 17:00

1 2 3 4 5 6

75 Поддубная Анна 04.09.1999 Брестская МСиТ 12,05 x x 12,15 x 12,58

72 Колб Виктория .1993 БОК ЦОР РЦФВС 17,38 17,10 16,99 17,30 x 16,95

80 Леонтюк Юлия .1984 БОК ЦОР СК ФПБ 17,26 17,87 18,10 17,95 18,12 17,93

55 Синявская Елена 0,2000 Брест х 10,50 х 10,15 10,90 х

63 Климук Заряна 0,2000 Брест х 10,45 х х х 10,48

47 Коньшена Александра 0,2000 Брест 10,35 10,40 х 10,80 х 10,83

84 Подлесная Анастасия 0,1999 Брест 10,49 х х х 10,85 х

23.05.2017

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



23.05.2017

Открытый чемпионат Брестской области по легкой атлетике на призы Олимпийской чеспионки 

Юлии Нестеренко
г.Брест, стадион "Брестский"

Прыжок с шестом. Юноши.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 93 Латыня Илья 09.02.2000 Брестская МСиТ 460 КМС Пелипчук Я.И., бр. Тивончики

2 82 Жук Денис 18.09.2001 Брестская МСиТ 365 2 Жуковский В.П., бр. Тивончики

484 Тивончик Станислав 05.03.1985 БОК ЦОР СК ВС РБ NM #Н/Д Тивончик В.Н.

481 Гащук Дмитрий .1992 БОК ЦОР СК ВС РБ NM #Н/Д Тивончик В.Н.

80 Ранцевич Вениамин 1993 БОК ЦОР МСиТ NM #Н/Д Тивончик В.Н.

61 Бахур Игорь .1995 Пинск NM #Н/Д Тивончик В.Н.

83 Чадный Михаил 2000 Брестский р-н NM #Н/Д Тивончик В.Н.

Начало: 17:00

300 320 340 365 380 400 420 440 460 465

93 Латыня Илья 09.02.2000 Брестская МСиТ 0 0 х0 хх0 хх0 ххх

82 Жук Денис 18.09.2001 Брестская МСиТ х0 0 хх0 ххх

484 Тивончик Станислав 05.03.1985 БОК ЦОР СК ВС РБ х-

481 Гащук Дмитрий .1992 БОК ЦОР СК ВС РБ х-

80 Ранцевич Вениамин .1993 БОК ЦОР МСиТ ххх

61 Бахур Игорь .1995 Пинск ххх

83 Чадный Михаил 2000 Брестский р-н ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

23.05.2017



23.05.2017

Открытый чемпионат Брестской области по легкой атлетике на призы Олимпийской чеспионки 

Юлии Нестеренко
г.Брест, стадион "Брестский"

Прыжок с шестом. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 60 Курак Юлия 21.07.2000 Брестская МСиТ 300 1 Жуковский В.П., бр. Тивончики

2 85 Липская Екатерина 16.09.2001 Брестская МСиТ 300 1 Жуковский В.П., бр. Тивончики

Начало: 18:00

28 300 320

60 Курак Юлия 21.07.2000 Брестская МСиТ 0 ххх

85 Липская Екатерина 16.09.2001 Брестская МСиТ 0 х0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

23.05.2017


